Acc. : 1711711712
Atas Nama : RSI Aisyiyah
Demikian yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik disampaikan terima kasih.
<i>Billahittaufiq Wal Hidayah,</i> <i>Wassalamu 'alaikum Warohmatullah Wabarokatuh</i>
Malang, 29 Jumadil Awwal 1445 H 13 Desember 2023 M
Direktur, (dr. Ripta Krisnawati, M.Kes, FISQua) NBM. 916.062
<i>Layananku Ibadatku</i> Babat, Bangkalan, Banyuwangi, Blitar, Bojonegoro, Gresik, Jember, Jombang, Kalangan, Kediri, Lamongan, Madiun, Malang, Nganjuk, Pacitan, Pandaan, Pare, Ponorogo, Probolinggo, Sidoarjo, Sumenep, Surabaya, Trenggalek, Tuban